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

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322
3/02686/0323

* SUZUKI ¢

£ suzuki

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 240 Juta-an*

*XL 7 TYPE ZETAMT

HADIAH PENJUALAN *

Subsidi Trade In
Senilai 16 Juta

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

SUMBER BARU MOBIL
Ji. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098 / 865757
m Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718 /485555
JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515
JILA.YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

MOTOR DIJUAL

Vario Th2019 warna white blue AB
Sleman Hub:081357624154
3/02681/0323

Viagra Herbal(efek diabetes) atasi im-

poten,lemah  sahwat,keras,kencang,

tahan lama Hub:081236663401
3/02596/0323

Propert]

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/02722/0323

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3/02250/0323

¢ PERUMAHAN » RUANG USAHA
¢ RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL * TANAH DIKONTRAKKAN

Jual Rmh siap huni LS T:90m tipe 45m

Lok Kempul Kulon Potorono Bantul Hrg

450Jt Pmlk 082190427950
3/02576/0323

Rmh Baru T.45/80 Lok.Selatan Grand

Tlogoadi.JIn Ibr 4m SHM-bisa KPR.Hrg

525Jt nego.Hub:08156876938
3/02654/0323

Dijual Rmh Luas tanah 90m2 lantaidua

lokasi Celeban tepi Aspal Harga Rp700jt

Bs Nego H.087726720066
3/02740/0323

RUMAH DIKONTRAKKAN

Ruko Bersih&Luas.JI.Bantul Km 7,5
Bisa=Lb:538m2/Lb=378m2/Lb=335m2/L
uas RU=290m2,Ld=12m/085107443322

3/02686/0323

Kontrakan Muslim,u/klg Kecil,Rtamu,

2KTdr,Dapur,KMdi.Lok:  Jl.Wonosari

Km6.Hub:081392963417
3/02687/0323

Dikontrakan 2 Kamar di jl kaliurang km
6,8 Plemburan Minat Hub.0811268062
atau 0818376167

3/02745/0323
TANAH DIJUAL
Dijual Tanah Lt:200m2 di

Pendekan, Tirtomartani,Kalasan.Hrg:1,6J
t/m2.Hub:P.Rahmad 0877 3835 6503
3/02250/0323

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/02454/0323

Jual tnh kavling Luas:100m 130m Lok
Gawar Pendowoharjo Sleman dan
Kalasan 100m dekat Jin Solo&Piyungan
90m Hub Pemilik 082190427950
4/02576/0323

Djl tnh HM 5950m lok Menoreh Salaan

Magelang,view bagus harga 98Rb/m

Nego WA:087739278547
3/02672/0323

BU Tnh Pek cocok utk sembarang usaha
tepi jlraya Jakal Km13,5 tmr Ull
LS1195m LD26m SHM.Hub:
087821594946 TP

4/02675/0323

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070
3/02686/0323

Jual tanah pekarangan luas 229m2
lokasi Kidsfun ke timur 1,5km,ke selatan
2,5km Rp550rb/m2 Hub:087738005667
maaf yang serius saja

4/02689/0323

Dijual cepat SHM&IMB,L: 233m2,2Km,

2Kt JI Cindilaras No 42A Maguwoharjo

SIm.08126447952/081392032323
3/02712/0323

RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Jual Tanah Mangku Aspal Lebar Muka

Depan 20M Luas 2303M Harga 340Rb/

M Kulon Progo WA.0882008666370
3/02727/0323

820m Ld:17m Lokasi Gading,Jalan Jogja
Wonosari,Selatan Bandara Wonosari.
Hub:082138832886

3/02733/0323
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PERTANYAAN MI 29-3-2023

MENDATAR : 1.Dupa. 7.Hubungan. 8.Pertengahan.
9.Baju tanpa lengan. 12.Temperatur. 15.Sangat.
17.Berkedip (Ing). 18.Tepi. 20.Suruh. 23.Pilin.
26.Pameran. 27.Langsing. 28.Pindah ketempat aman.

MENURUN : 1.Dalil. 2.Tampung. 3.Angka hasil pertan-
dingan. 4.Setelah lima. 5.Berkait musim. 6.membujuk.
10.Pendapat. 11.Pasak. 13.Akar
14.Lantai. 16.kepulauan di Indonesia Timur. 18.Bunyi.
19.Jiwa. 21.Dibalik  :lincah. 22.Jenis
24 . Perjalanan (Ing). 25.Tim.

enak dimakan.

gelas.

JAWABAN MI 28-3-2023

MENDATAR : 1.Lumrah. 5.Trendi. 8.USA. 9.Lain.
10.Sama. 11.Tribune. 12.Rase. 14.Sais. 17.Mono.
18.Usik. 19.Usia. 22.0nde. 24.Lanskap. 27.Klub.
28.Lupa. 29.Ani. 30.Hormat . 31.Lisong.

MENURUN: 2.Utama. 3.Rente. 4.Huni. 5.Tamu.
6.Ekses. 7.Damai. 12.Rambo. 13.Sunyi. 15.Aksen.
16.Sekte. 20.Salvo. 21.Album. 22.0plos. 23.Depan.
25.Niat. 26.Kail.

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
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